
小中学校保護者　各位

平成25年4月8日

小金井市教育委員会

学校給食用牛乳の供給業者の変更について　′

本市の学校教育につきましては、平素から御理解、御協力を賜り、心からお礼

申し上げます。

従来より学校給食食材については、安全なものを使用しております。

土のたび、学校給食用牛乳の供給業者を変更しましたので、お知らせいたしま

す。このことによる保護者負担額の変更はありません。

記

1　供給業者　　　　　㈱ヤツレン

2　供給製品　　　　信州八ヶ岳野辺山高原3．6牛乳

3　変更の理由　　　放射性物質について自主検査をしており、検査結果を公表

しているため。（検出下限値l B q／k g）

信州八ヶ岳野 �辺山高原3．6牛乳 

種類別　名　称 �牛乳 

パッケージサイ �70mmx70m叩×90mm 

J．ANコ　ード �なし 

無脂乳固形分 �8．5％以上 

乳　脂　肪　分 �3．6％以上 

原　材　料■　名 �生乳柑0％ 

殺　　　　　菌 �125℃　2秒間 

内　　容　　量 �200nnl 

賞　味　期　限 �製造日含む13日間 

保　存　方　法 �要冷蔵10℃以下 

繕　　　一　長 �八ヶ岳山麓標高1300mの野辺山 
高原で搾ったおいしい牛乳です。 【問合せ先】

学務課保健給食係

電話　042（387）9874

◆裏面のお知らせもご覧ください◆


